РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ГОРОД  ОРЁЛ»
МЭР  ГОРОДА  ОРЛА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 18.10.2017г.                                                                             № 148-П
г.Орёл

Об отмене постановления мэра города Орла
от 03.10.2017 № 140-П

	В связи с вступлением в силу решения Орловского городского Совета народных депутатов от 28.09.2017 г. № 30/0568-ГС «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского округа «Город Орел», рассмотрев обращение администрации города Орла от 12.10.2017 г. № 1/1-4686-и,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Отменить постановление мэра города Орла от 03.10.2017 № 140-П «О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 57:25:0021112:3 по ул. Межквартальной, 3».
	2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации города Орла А.С. Муромского.

         				                                                                         В.Ф. Новиков

[bookmark: _GoBack]